P R 1 	Í T U  lJ  A D E

Itapipoca
Pr frwta. pra pata

TERMO DE RATIFICAÇÃO

7UNFC.

.FIs.:Ç

VZRir nome, \ de c ç,o /'

A Secretária Executiva da Secretaria de Assistência Social, Direitos Humanos e

Habitação, no uso de suas atribuições, tendo presente o parecer da Assessoria

Jurídica do Município, e de acordo com o que determina o Art. 24, inciso II da Lei ri0

8.666/93, alterado pelo Decreto Federal N°9.412/2018, considerando o que consta do

presente processo administrativo de dispensa de licitação n9  23.12.04/DP, que tem

por Objeto a Aquisição de Carteira de Identificação para Pessoa com Transtorno de

Espectro Autista - CIPTEA, em cumprimento à lei municipal n° 047/2023, junto a

Secretaria de Assistência Social Direitos Humanos e Habitação., vem RATIFICAR a

•
declaração de dispensa de licitação, em favor da empresa COMERCIAL IMPRESSAO

GRAFICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o ri°  35.214.824/0001-49, situada na Av.

Duque de Caxias, n° 1046, bairro Fazendinha, ltapipoca/CE, CEP: 62.502-388, com o

valor global de R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais), determinando que

se proceda a publicação do devido extrato.

Itapipoca/CE, 28 de Agosto de 2023.

-i
MILENA ELAINE CAMPOS

Secretária Executiva da Secretaria de Assistência

o 	Social, Direitos Humanos e Habitação

(^ 3031-5950
itapi 	ti it aI)iln.ca.ce.gli%  .1w

t, wwW.itaflipocfl.Ce,20V,br -

t%ellI4i1 	Ii.I.Iàt 1, 	 li.

4 II': (,5fti. 1t' - IIJIpçb.t. -1 1 	8 .i'il